döneminden itibaren yapılan insanlığa yaptıkları fikrî katkıları göstermesi açısından

önemlidir. Bu tespitlere rağmen İslâm ve Felsefe terimlerinin ikisini bir arada

kullanımının tarihte ve maalesef hala günümüzde niçin soru/n çıkıyor diye

düşündüğümüzde karşımıza Ebu Hamid Muhammed b. Ahmed el-Gazzâlî (d. 450/1058-

ö. 505/1111) çıkıyor. Bu hususun ayrıntısına girmeden sadece filozoflara tekfire kadar